
Prot

Prot. n. 2985AOOUSPNO                                                                        Novara, 17/04/2013  

IL DIRIGENTE

VISTO il  Decreto  del  Direttore  Generale  n.  82  del  24.09.2012,  pubblicato  nella  G.U.  n.  75  del 

25.09.2012 quarta serie speciale - concorsi ed esami, con il quale sono stati indetti i concorsi a 

posti e cattedre, per titoli  ed esami, finalizzati al reclutamento del  personale docente nelle  

scuole dell'infanzia, primaria, secondaria di I e II grado; 

VISTO  il  Decreto  del  Presidente della Repubblica n.  487 del  9.5.1994 relativo  al  regolamento 

recante le norme sull'accesso agli  impieghi nelle pubbliche amministrazioni e modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, concernente nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e 

il relativo regolamento di attuazione approvato con D.P .R. 12 aprile 2006, n. 184; 

VISTO il  Decreto Legislativo 16 aprile  1994, n. 297,  e successive modifiche,  con il  quale  è  stato 

approvato il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, e in particolare gli 

articoli  399 e seguenti concernenti il  reclutamento di personale docente ed educativo nelle 

scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il  Decreto  Legislativo  30 marzo 2001, n.  165,  recante norme generali  sull'ordinamento del 

lavoro  alle  dipendenze  delle  amministrazioni  pubbliche,  e  successive  modificazioni,  e  in 

particolare l'art. 35, concernente il reclutamento del personale nelle pubbliche amministrazioni, 

nonché gli indirizzi applicativi di cui alla Circolare Ministeriale n. 12 del 20 l O del Dipartimento 

della Funzione Pubblica; 

VISTO il  Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modifiche e integrazioni, 

recante il Codice in materia di protezione dei dati personali; 

VISTO    il decreto del Direttore Generale n. 2409 del 13 marzo 2013, con il quale viene affidata agli  

UST di Cuneo e Novara  la  gestione della procedura concorsuale per le classi di concorso 

C430, A033 ,A059, e  Ambito 1 (classi A025 , A028) ambito  8 (classi di concorso A038, A047 

e A049) ; 

VISTO    in particolare l'art. 2, comma VIII del predetto D.D.G. n. 82 del 2012, in cui è previsto che i  
candidati  siano  ammessi  con  riserva  di  accertamento  del  possesso  dei  requisiti  di 
ammissione dichiarati nella domanda; 



 

VISTO l'elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova scritta prevista dall'art. 7 del bando di 
concorso per  la classe di concorso A033 – Tecnologia con i relativi esiti, consegnato a questo 
Ufficio dalla Commissione Giudicatrice; 

ACCERTATO che l’ufficio ha proceduto all’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti previsti 

dagli articoli 2 e 3 del DDG 82/2012; 

PRESO ATTO che, in ottemperanza alle ordinanze sospensive del TAR si è proceduto all’ammissione, 

con riserva, dei candidati ricorrenti che hanno superato la prova scritta

DECRETA 

Art. 1 
Viene pubblicato l'elenco dei candidati che hanno superato la prova scritta di cui all'art. 7 del citato D.D.G. 
82/2012, per la classe di concorso A033 – Tecnologia  e che sono ammessi a partecipare alla prova 
pratica prevista dall’art.9 del bando di concorso: 

ANFOSSI WALTER 17/11/1973
BATTAFARANO DOMENICA 05/05/1977
BAUDIZZONE STEFANIA 03/12/1973
BELTRAMI GIULIA 05/01/1974

BERGOGLIO
ROSSANA 
GIUSEPPINA 18/04/1974

BERNO CHIARA CATERINA 29/11/1971
BIAMINO FRANCESCA 21/08/1976
BINELLO ILARIA 20/08/1978
BOGLIETTI GIAN MARIO 08/02/1969
BOLZANI BRUNO 03/12/1979
BONINI MARIACRISTINA 22/02/1974
BOSCHI REBECCA 22/02/1968
BOUCHARD ELENA 06/05/1974
BRANDOL PIER LUIGI 14/07/1976
BRONDOLO SILVIA 01/11/1977
CACCIATORE FRANCESCO 01/02/1975
CALLIERO FRANCESCO 10/03/1975
CAPONE MARCELLO 13/08/1969
CARMAGNOLA ENRICA 16/07/1972
CASALE                   * ARIANNA 12/08/1983
CERIDONO PAOLO 22/02/1973
CHESTA CRISTINA 16/05/1971
CHIEROTTI SILVIA 01/02/1974
COLOMBERA SARA 10/11/1973
CONTARDI FILIPPO 15/01/1966
COSTAMAGNA ERIK 31/03/1976
CUGNO DAVIDE 04/08/1969
CUMBO FLORINDA 11/10/1973



CUTELLI ALESSANDRO 18/11/1975
DELPIANO ANDREA 03/10/1977
DIODATI                * ANTONIO 16/04/1971
DISPENZA RAFFAELLA 25/08/1975
DUTTO EMANUELE 10/12/1977
DUTTO MICHELA 17/09/1978
FERRARO DANILO 30/01/1956
FILIPPA DANIELE 13/12/1974
FORZANI GIOVANNI  LORENZO 12/06/1966
FRANCISCONO ANNA 11/09/1976
FUSO LAURA 08/03/1978
GALIA FABRIZIO 03/12/1972
GALLIANO PAOLA 28/01/1978
GALLINA SIMONA 14/03/1972
GANDINO ANDREA 02/10/1967
GARAVELLO LAURA 10/07/1976
GENOINO LUCA GIUSEPPE 02/07/1974
GERBONI RAFFAELLA 02/11/1972
GERUNDINO ELISA 15/11/1977
GIACARDI ALBERTO 02/03/1971
GIACONE ELENA 21/05/1977
GIANNONE MASSIMO 14/07/1970
GIORDA ANDREA 21/07/1974
GRILLO FORTUNATO 19/10/1971
IACONO LUIGIA 22/08/1969
IMBERTI RACHELE 01/06/1973

LA FERLA
EMANUELE 
MARCELLO 05/07/1972

LAVAGNA MATTEO 14/08/1975
LAVENIA DANIELA 29/12/1971
LAVERONI PAOLO 21/01/1970
LOMBARDINI CRISTINA 01/12/1967
MAFFIODO FRANCESCA 29/09/1976
MAJA ALESSANDRA 17/09/1964
MASSA MARCO 09/06/1969
MORELLI              * FEDERICA 29/09/1973
PADULA GIUSEPPINA 09/10/1969
PARRAVICINI LUISA 16/09/1971
PELASSA SABRINA 05/05/1974
PINNA FRANCESCA 29/04/1974
PISCIOTTA ANTONINO 15/08/1976
PONZIO DARIA 20/02/1977
RAVARINO ELISA 24/09/1976
RIVIZZIGNO BABRBARA 09/12/1973
ROGGERO CHIARA 23/04/1974
SAROGLIA STEFANO 09/05/1977
SASSAROLI FRANCESCA 06/02/1973



SCAGLIONE WALTER FRANCESCO 31/03/1968
SEGATTO DANIELA 18/12/1975
SEMBOLONI ANITA 13/03/1969
SILVESTRO MONICA 22/07/1977
STRATA PAOLA 22/11/1977
TOSELLO ENRICA 24/06/1977
TUOZZO GIAN PIERO 15/01/1973
VARETTO TATIANA 28/02/1974
ZAGO EZIO 07/03/1960

* CANDIDATO AMMESSO CON RISERVA

Art. 2 
L'ammissione alle prove, di cui al precedente articolo, resta sottoposta alla riserva di accertamento del  
possesso dei requisiti dichiarati nella domanda, così come, ai sensi dell 'art. 2, comma VIII, del bando, 
rimane ferma la possibilità da parte di questo Ufficio di disporre l'esclusione dei candidati, per carenza dei 
requisiti, in qualsiasi momento della procedura concorsuale. 

Art. 3 
Il presente decreto viene trasmesso alla Direzione Generale Regionale per la pubblicazione sul proprio sito  

ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. La pubblicazione sarà effettuata anche sulla rete INTRANET e sul  

sito internet del MIUR. 

Art. 4 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR oppure ricorso straordinario 

al  Capo  dello  Stato  entro  il  termine,  rispettivamente,  di  60  giorni  e  120  giorni  dalla  data  di 

pubblicazione. 

                                                   

                                                                                                            IL DIRIGENTE

                                                                                                      Giuseppe Bordonaro


